
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

,aiténete a 	ceneachn,- &cai 

PORTARIA PGJ/PI N° 1547/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar Estadual n° 
12/93, em conformidade com o Ato PGJ n°835/2018; 

CONSIDERANDO as férias do Promotor de Justiça José William Pereira Luz, 

RESOLVE 

REVOGAR, com efeitos retroativos ao dia 12 de julho de 2021, a Portaria PGJ n° 1487/2021, que 
designou o Promotor de Justiça JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ, titular da Promotoria de 
Justiça de Elesbão Veloso, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela T Promotoria de 
Justiça de Valença do Piauí e pela Direção de Sede das Promotorias de Justiça de Valença do Piauí, 
de 12 a 31 de julho e de 02 a 21 de agosto de 2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de julho de 2021. 

P1, b 
Procurador- e 4 de Justiça 

CLEANDR b, AL 


	00000009

